
 

令和４年１０月からの定期路線バス 
自然首都・只見号の運行について 

○ 只見駅～田島駅間の定期路線バス 自然首都・只見号の時刻表が変わります。 

10 月１日より、只見駅と会津田島駅を結ぶ定期路線バス「自然首都・只見号」の運行時
刻が一部変更となります。10 月 1 日より全線運転再開する JR 只見線に合わせた時刻とな
りますので、ぜひご活用ください。 
 
■変更内容 
 ～R4.9.30 R4.10.1～ 

運行時刻 

第１便 

只見駅   09:10→会津田島駅 10:32 変更なし 

会津田島駅 11:05→  只見駅 12:24 変更なし 

運行時刻 

第２便 

只見駅   13:10→会津田島駅 14:32 変更なし 

会津田島駅 15:25→只見駅     16:44 会津田島駅 15:00→只見駅     16:19 
 
 

【定期路線ワゴン 自然首都・只見号 時刻表】R4.10.1～ 
只見駅発    会津田島駅発 

Ｔ１-只見駅 9:10 13:10    ＴＪ２-会津田島駅 11:05 15:00 
Ｔ２-羽染美容室前 9:11 13:11    ＴＪ１-県立南会津病院 11:10 15:05 
Ｔ３-こみと屋前 9:12 13:12    Ｎ２-南郷総合支所前 11:40 15:35 
Ａ１-楢戸堂 9:16 13:16    Ｎ１-なかやクリニック前 11:48 15:43 
Ａ２-南栄通商前 9:18 13:18    Ｍ６-梁取集会所前 11:55 15:50 
Ａ３-小川橋 9:19 13:19   Ｍ５-山里橋 11:57 15:52 
Ａ４-上福井住宅前 9:20 13:20    Ｍ４-小林スノーステーション 11:58 15:53 
Ａ５-只見中学校入口 9:21 13:21    Ｍ３-明和振興センター入口 11:59 15:54 
Ａ６-朝日駐在所前 9:21 13:21    Ｍ２-坂田・布沢入口 12:00 15:55 
Ａ７-朝日診療所前 9:22 13:22    Ｍ１-ただみ・モノとくらしのミュージアム前 12:01 15:56 
Ａ８-荒島入口 9:24 13:24    Ａ12-季の郷湯ら里入口 12:04 15:59 
Ａ９-ヒロタテクノ前 9:26 13:26    Ａ11-亀岡多目的広場入口 12:05 16:00 
Ａ10-熊倉集会所前 9:27 13:27    Ａ10-熊倉集会所前 12:07 16:02 
Ａ11-亀岡多目的広場入口 9:29 13:29    Ａ９-ヒロタテクノ前 12:08 16:03 
Ａ12-季の郷湯ら里入口 9:30 13:30    Ａ８-荒島入口 12:10 16:05 
Ｍ１-ただみ・モノとくらしのミュージアム前 9:33 13:33    Ａ７-朝日診療所前 12:12 16:07 
Ｍ２-坂田・布沢入口 9:34 13:34    Ａ６-朝日駐在所前 12:13 16:08 
Ｍ３-明和振興センター入口 9:35 13:35    Ａ５-只見中学校入口 12:13 16:08 
Ｍ４-小林スノーステーション 9:36 13:36    Ａ４-上福井住宅前 12:14 16:09 
Ｍ５-山里橋 9:37 13:37    Ａ３-小川橋 12:15 16:10 
Ｍ６-梁取集会所前 9:39 13:39    Ａ２-南栄通商前 12:16 16:11 
Ｎ１-なかやクリニック前 9:47 13:47    Ａ１-楢戸堂 12:18 16:13 
Ｎ２-南郷総合支所前 9:55 13:55    Ｔ３-こみと屋前 12:22 16:17 
ＴＪ１-県立南会津病院 10:27 14:27    Ｔ２-羽染美容室前 12:23 16:18 
ＴＪ２-会津田島駅 10:32 14:32    Ｔ１-只見駅 12:24 16:19 

      ※毎日運行（※元旦除く） 

                
≪運賃≫     

只見町内間          ２００円/回  お問い合わせ 
只見町内⇔南郷エリア     ５００円/回 

 

只見町商工会    ℡0241-83-1000 
只見町内⇔田島エリア   １，５００円/回 只見観光タクシー  ℡0241-82-2202 
南郷エリア内間        ３００円/回 朝日タクシー    ℡0241-84-2235 
南郷エリア⇔田島エリア  １，２００円/回 只見町地域創生課  ℡0241-82-5220 

※ 小・中学生半額、幼児無料 


